DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

CERTIFICAMOS para os devidos fins, que a empresa 90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
inscrita sob o CNPJ nº 22.152.318/0001-20, Inscrição Estadual isenta e Municipal nº
03460220017, com sede e estabelecimento a  Avenida Nossa Senhora do Carmo, n°931, 8º
Andar, Sala 7, Bairro Sion, Cidade Belo Horizonte, Estado Minas Gerais, CEP: 30.310-000,
registrada na JUCEMG sob o nº  NIRE 31207522851, filiada e associada ao SINDINFOR - Sindicato
das Empresas de Processamento de Dados, Informática, Software e Serviços em Tecnologia da
Informação do Estado de Minas Gerais, DECLAROU, SOB AS PENAS DA LEI:

É desenvolvedora e comercializa, distribui e mantém serviços de suporte técnico, manutenção

e treinamento, COM EXCLUSIVIDADE, em nível nacional, o programa de computador, COMPOR

90 – SISTEMA DE ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTOS DE OBRAS,

registrado/protocolado no INPI sob o n° BR 51 2016 001599 3, certificado emitido em

23/11/2016.

Conforme documentação arquivada em nossa sede em 24/01/2023.

Esta declaração é válida por 180 (cento e oitenta) dias.

Belo Horizonte, 25 de janeiro de 2023.

SINDINFOR

		2023-01-25T09:07:11-0300
	SINDICATO DA INDUSTRIA DE SOFTWARE E DA TECNOLOGI:21613906000151